Codici olim adiunctus erat Catalogus abbatum monast. S. Coronae, ut in f. 86^b manu saec. XVII notatur; sed hic nunc desideratur. Eiusdem monast. codex fuit, antequam ad nos pervenit.

320

I. G. 43.

chart. saec. XIV ff. 89, 21 × 14.5 cm. 1 m.

f. 1—54^b (anepigr.) **Historiae Veteris Testamenti.** »Adam unico facto suo multa peccata commisit» × »et de Nichanoris exercitu percusserunt XXV millia«.

f. 54^b—89^a (anepigr.) **Narrationes exemplaes et persuasoriae ad instructionem praesidentium in thronis, prout continentur in gestis potentum vel sapientum.** (Titulum hunc e prooemio sumpsimus). »Quoniam misericordia et veritas custodiunt regem» × »Sic caro flagellis a libidine«. (Dimidium fol. ultimum, ubi verisimiliter erat conclusio operis, abscisum est). Sunt **Roberti Holgot Moralitates s. scripturae.**

In fronte f. 1^a haec nota occurrit: »Libellus domini Jacobi (cetera raddendo deleta sunt) sibi singulariter propter historias dilectus«. Ex monast. Borovanensi.

321

I. G. 44.

Liber typis excusus, cui hic titulus est:

Hermanni Nitzschewitz Novum beatae Mariae virginis psalterium. Zinna apud Magdeburg (1492) 4^o (Cf. catal. incun. typogr.) Huic libro adligata sunt opuscula diversis manibus saec. XV ex. vel XVI in. in 98 ff. num. scripta, quae sequuntur:

f. 1—11^a (anepigr.) **Tractatus de arte physiognomiae cum commentario.** »Circa inicium artis phizonomie« × »in arte que dicitur Chiro-mancia.«

f. 12^a—29^b **Processus passionis Christi** et meditatio pro simplicibus.

f. 29^b—32^a **Benedictio trium munerum preciosorum in epiphania domini.**

f. 33^a—76^a **Sermones diversi.**

f. 76^a—83^b **Nucleus decreti** (in fine mutilus).

f. 84^b—86^b **Legenda de s. Cyrillo et Metudio.** »Quemadmodum ex hystorys plurimorum sanctorum et ex cronicis diversis colligitur« × »et sancta exempla post se relinquentes suis posteris usque in hodiernum diem ad laudem et gloriam omnipotenti deo, cui est laus etc.«

f. 87^a—92^a **Sermones duo.**

f. 92^a—93^b **Exemplum de quadam muliere vestitui nimis indulgente in curia Caroli IV. imperatoris.**

f. 94^a—98^a **Symbolum fidei maius et minus cum expositione.**

Operculis adligata sunt fragmenta membran. codicis cuiusdam saec. XIII—XIV, quo sermones continebantur.

322 I. G. 45.

chart. saec. XVIII pp. 115 num., 17 × 11 cm. 1 m.

Μετὰφρασις τοῦ Δημοσθένους καὶ τοῦ Ὁμήρου πρὸς τοῦ διδασκαλείου τῆς ῥητορικῆς. (Demosthenis et Homeri interpretatio pro classe rhetorica.)

Insunt tantum fragmenta horum scriptorum interpretatione latina et analysi vocabulorum instructa.